NHrpeauenTol 2 Mopuum
¢ = Kotanyi Produkte

4 wr.
350r
2 wr.
50r

120r

100 r

3cr.n.

TopTtunba
KypuHas rpyaka
Asokapo

Pykona

TomaTbl ueppu
Choip deta

4 Mpunpasa ¢ nanpukoi
ANS KYPUHOTo posnna

(KOTANYI

1881

KypwuHbit ponn ¢ aBokago
@ 15—20 Mun. @ O

Cnocob npurotoBneHusd

1 Hapebre kypurHoe ¢une nonockamm n obxkapbTe Ha CKOBOPOAE Ha Macre.
Hob6agbre 2 cT. 1. Npunpassl

2 OuwucTuTe aBOKafo OT KOXYPbl, BbIHETE KOCTOUKY M Pa30OMHUTE BUIKOA.
CwmeLwaiite aBokago ¢ 1cT. n. npunpasbl.

3 Mernko HapeskbTe TomMaThl U cbip ¢peTa. Bbinoxure Bce MHIrpeameHTbl Ha
TOPTUIbU U CBEPHUTE B pyneT. [pusTHoro anneTtutal



